em comemoração ao Aniversário da Cidade, no dia 01 de março 
de 2026, no município de São Gabriel/BA 

Contratado:  TEXAS MUSIC EVENTOS LTDA  
CNPJ n°: 42.307.901/0001-70 

Prazo de Vigência: 23 de janeiro de 2026 a 23 de março de 2026 
Valor Total:  R$303.000,00 (trezentos e três mil reais); 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público